公　告 YS7-02

工事名
工事場所

工事概要

工期
予定価格
調査基準価格
最低制限価格

許可業種 建具または建築
許可区分 ―
本店等区分 本店または支店・営業所
本店等所在地 市内
建設工事の種別 ―
その他(経審) ―
格付け業種 ―
格付け等級 ―
その他(格付け) ―
工事の種類等 ―
工事の規模 ―
出資比率等 ―

種　　類 ―

法令による資格・免許等 ―

従事経験 ―

担当部局
（設計担当課）
電話番号
FAX番号
電子メール
住　　所

入札公告日から開札日の前日まで
2025年12月17日（水）
2025年12月17日（水）
―

―

―

無（各自入札前に現場確認を行うこと）
公告日から令和7年12月23日(火)10時まで
郵便入札については令和7年12月22日(月)着まで
2025年12月23日（火） 11時
市立吉田病院
不要
免除
―
※宇和島市病院等事業契約規程第47条に該当する場合は免
除

前払金

部分払

契 約 条 項
を 示 す 場
所 及 び 問
合せ先

契約保証金

不要

支払い条
件

入 札 に 付
する事項

入 札 参 加
資格

閲 覧 及 び
申 請 に 関
すること

入札手続
に関する
こと

(1)建設業許可

(2)経営審査事項

(3)格付け

(4)施工実績(過去

15年間)

(5)配置予定技術
者の資格等及び
従事経験(過去15

年間)

(※調査基準価格を下回った入札が行われた場合)
予定価格が130万円以上の工事の場合は、請負代金額の４割以内（ただし、限

度額を１億円とし、10万円未満は切り捨て）
無

開札日時
開札場所
工事費内訳書の提出
入札保証金

低入札価格調査資料の提出

競争参加資格確認の通知
競争参加資格を認められなかった理由の説明要
求期限
説明要求に対する回答期限
現場説明会

入札期間

yoshida-hp＠ｃｉｔｙ．ｕｗａｊｉｍａ．ｌｇ．Ｊｐ

〒　799 -3701 　愛媛県宇和島市吉田町北小路甲２１７番地
設計図書等の閲覧期間
設計図書等に対する質疑書の提出期限
質疑に対する回答書の閲覧期間

無

宇和島市立吉田病院事務局
（　同　上　）
0895-52-0611（内線114）
0895-52-3000

宇和島市吉田町北小路甲２１７番地

アルミニウム製建具・ガラス・シーリング・ハツリ・タイル補修工事、発生材処分費等

工事請負契約の成立の日の翌日から令和8年3月31日
事前公表はなし
無

次のとおり一般競争入札に付する。
2025年12月12日

市立宇和島病院　宇和島市病院事業管理者　梶原伸介

一般競争入札公告個別事項
吉田病院正面玄関サッシ・自動ドア修繕

その他

ア）　この公告の工事の入札は、個別の持参又は郵便入札による。
イ）　入札参加申込書は別途提出すること。提出方法は個別の持参又は郵便とする。
ウ） 個別の持参については、休日（「宇和島市の休日を定める条例（平成17年条例第2号）」に規定する
休日をいう。以下同じ。）を除く、上記「入札期間」の午前8時30分から午後5時15分まで（ただし最終日は
午前10時まで）に上記「担当部局」に入札書を持参により提出するものとする。郵便入札については、一
般書留又は簡易書留により、開札日前日までに上記「担当部局」に入札書を郵送により提出するものとす
る。
エ） この公告の工事は、「宇和島市入札参加除外措置要領（平成24年告示第68号）」の対象であり、入
札期間の初日から落札決定日までの間に入札参加除外の期間がある者の入札は無効とする。

注1 入札参加資格について「―」が記入されている項目については、入札参加資格として設定しない項目
である。